
签字盖章原件

山西蓝焰控股股份有限公司煤层气压裂施工数据分析理论研究及软
件开发服务询比采购公告

一、采购条件：
山西蓝焰控股股份有限公司煤层气压裂施工数据分析理论研究及软件开发服务，采购资金来
源为自筹资金，采购人为山西蓝焰控股股份有限公司，根据采购计划，在“华新阳光采购平
台”(网址：www.ygcgpt.com)以全流程电子采购的方式组织进行国内询比采购。

二、采购内容：
1、采购编号：HXCG-FW20230626
2、采购内容：完成煤层气井压裂施工数据分析理论研究，完成煤层气井压裂施工数据分析
软件研发工作。

三、供应商资格要求：
1、在中华人民共和国境内注册，具备有效的营业执照，具有履行合同和提供本项目服务的
专业服务能力。
2、供应商至少承担过1项煤层气压裂工艺相关软件开发项目业绩(提供合同）。
3、拟派项目负责人具有高级及以上技术职称，并提供劳动合同（或基本养老保险证明）。 
4、应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停产、财产被冻结、接管、破产状态，且财务
状况良好；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执
行人名单；在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违
法失信企业名单（黑名单）（以现场查验为准）。
5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目。
6、本次采购不接受联合体。

四、采购文件的获取
1、获取时间：2023-07-21 15:00至2023-07-26 15:00（北京时间）。
2、获取方法：登录“华新阳光采购平台（网址：www.ygcgpt.com）”在线下载采购文件。
3、文件售价：人民币300元，以电汇方式汇入采购代理机构账户，售后不退。
4、参与该项目的供应商先登录“华新阳光采购平台”完成注册并通过审核后，登录账号在
公告页面点击“我要申请”，选择相应标段后提交，然后点击页面右上角登录账号姓名进入
操作界面，按提示在线下载采购文件。

五、响应文件的递交
1、递交截止时间：2023-08-03 14:30（北京时间）。
2、递交方法：供应商先登录华新阳光采购平台进入操作界面，点击“我的采购”后，在
“我的投递”选择相应标段，然后在“响应文件”中按提示递交响应文件。
3、递交地址：华新阳光采购平台（网址：www.ygcgpt.com）。
4、本次采购为全流程电子化操作，凡有意参与的供应商须办理山西CA数字证书，方可递交
响应文件，详情请查看首页“咨询中心”。



六、开启时间及方式
1、开启时间：2023-08-03 14:30（北京时间）。
2、开启地址：华新阳光采购平台(https://www.ygcgpt.com/)。
3、开启方式：通过华新阳光采购平台远程开启。

七、其他公告内容
本次采购公告在山西招标采购服务平台（网址：www.sxtba.com）、华新阳光采购平台发
布。

八、联系方式
采购人：山西蓝焰控股股份有限公司

采购代理机构：山西华新阳光科技咨询有限公司
详细地址：太原市长治路345号东楼23层
联系人：李晓辉、张朝、闫潇腾
电话：0351-2453225、2221733、2221755
0351-2221744(财务)
邮箱：hxygkj@sina.com
开户行名称：山西华新阳光科技咨询有限公司
开户银行：中国银行太原长治路支行
账号：148010937503

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）




